با
وجود آن که مأموران دولتی نتوانستند سرنخی از
فراری ها پیدا کنند و رسماً اعلام کردند که این سه
تن، در آب های سرد خلیج سانفرانسیسکو، جایی
که زندان آلکاتراز در آن قرار دارد، غرق شده اند،
ــرار تا ســال 1979 )1358 امــا پــرونــده ایــن ف
خورشیدی( بــاز بــود و بعدها، تا ســال 2010
)1389 خورشیدی( شواهدی از زنده بودن
فراری ها به دست می آمد که در ادامــه مطلب،

درباره آن ها اطلاعاتی را ارائه خواهیم کرد.

موریس؛ جنایتکاری با ضریب هوشی 133
فرانک لی موریس که نقش او را در فیلم »فرار
ــازی می کند، از آلــکــاتــراز«، کلینت ایستوود ب
برخلاف گزارش این فیلم، یکی از جنایتکاران
مشهور آمریکا بود؛ متولد سال 1926 )1305
خورشیدی( در واشنگتن. موریس در کودکی،
توسط والدینش رها شده بود و از 11 سالگی،
عملًا در پرورشگاه روزگــار گذراند. گزارشی از
بررسی وضعیت هوشی وی در دست است که
او را در زمره دو درصد افراد فوق العاده باهوش
جامعه آمریکا، با ضریب هوشی 133 درصد
معرفی کرده است. در سیاهه جرایم موریس،
از ضرب و جرح تا حمل مواد مخدر و سرقت از
بانک وجود داشت.

آلن کلیتون وِست
هم، یک سارق خودرو بود که به دلیل فرار از زندان
فلوریدا، در 28 سالگی به آلکاتراز منتقل شد و
جالب است بدانید که برخلاف گزارش فیلم، او
زودتر از بقیه و سه سال قبل از موریس به این زندان
رفت. وست بعدها از زندان آزاد شد، اما دوباره به
جرم سرقت، سر از زندان درآورد. در پرونده او

بیش از 20 مورد محکومیت مشاهده می شود.
وست در سال 1979 )1358 خورشیدی(، به
دلیل خونریزی در دستگاه گوارش، جان خود را

در زندان از دست داد.

عبور از خلیج سانفرانسیسکو
ــرادران آنگلین، یکدیگر را از دوران موریس و ب
زندان آتلانتا می شناختند. طرح فرار را موریس
ریخت؛ گریز از مسیر فاضلاب باریک زیر شیر
آب سلول!

پنج روز بعد از اعــلام این خبر، قایق دست ساز
فراری ها در سواحل خلیج سانفرانسیسکو پیدا شد
و خبری از یک سرقت خودرو، همزمان با فرار آن ها
از زندان، درست در همان جایی که قایق را یافته
بودند، به دست اف.بی.آی رسید. اما آن ها ترجیح
دادند با چند ادعای دروغ، فعلا پرونده را مختومه
نشان دهند؛ در حالی که این پرونده، دست کم
تا ســال 1979)1358 خورشیدی( مفتوح
بود و پلیس فدرال به دنبال سرنخی از فراری ها
می گشت؛ اما آن ها آن قدر دقیق عمل کرده بودند
که اف.بـــی.آی، با درماندگی کامل، پرونده را
بست! با وجود این، خبرنگاران بیکار نماندند؛
اخبار مربوط به زنده بودن موریس و دوستانش،
یکی بعد از دیگری منتشر می شد.